(cinquenta) servidores, do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV. Vincula-se 

a este contrato a proposta comercial encaminhada pela CONTRATADA devidamente inserida no 

processo nº 2023/521867. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1. O valor total do contrato é de R$253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais), a ser pago de 

acordo com a execução do curso. Neste valor já estão inclusos todas as despesas incidentes sobre o 

contrato, como passagens, hospedagens, alimentação dos professores, bem como, os tributos 

decorrentes da nota fiscal emitida.

[...]

modalidade “In Company”, sendo cada turma com até 50 (cinquenta) servidores, do 

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV. Vincula-se a este 

contrato a proposta comercial encaminhada pela CONTRATADA devidamente inserida 

no processo nº 2023/521867. 

O valor total do contrato é de R$253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil reais). 

Unidade orçamentária: 

Unidade Orçamentária: - 84201: Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará 

Unidade Gestora: - 840201: Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará 

Programa do PPA 2020/2023: - 1508 – Governança Pública Classificação Funcional